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§2 WO]EWC)DZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROSLIN I NASIENNICTWA
w Kielcach
PIOR
Znak:WAD.272.24.2019 Kielce, dnia 31.10.2019 .

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,,Zakup Srodkéw transportu szt. 3”

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz.1843), w zwiazku z zadanymi pytaniami udziela
wyjasnien:

Pytanie 1 :
Czy zamawiajgcy dopusci samochdd z radioodtwarzaczem ktdéry nie ma wejécia na CD ale ma
wejscie na USB?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie samochodow wyposazonych w koto zapasowe

dojazdowe? Ze wzglgdu na rozmiar két jezdnych nie ma mozliwo$ci umieszczenia kota
pelnowymiarowego w miejscu do tego standardowo przeznaczonym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg za zaoferowanie samochodu z bezposrednim wtryskiem paliwa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopusci samochodd z kotem dojazdowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie S:
Czy Zamawiajacy dopusci samochod z zestawem naprawczym kota?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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Pytanie 6:
Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o okreslenie rocznego przebiegu samochodéw w zadaniu
nr 1, 2 oraz 3.

deowiedi:
Srednio okolo 10 000 km rocznie.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy umozliwi zaoferowanie pojazdu posiadajacego maksymalng emisje CO2 na
poziomie 189 g/km?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu posiadajgcego wirysk paliwa bezposredni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdy posiadajacego zuzycie paliwa w cyklu
mieszanym na poziomie 7,517

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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